崎　山　□　雄

田　口　○　志

東京都××××××××

℡０３（３８××）××××

場　所　ホテルナンルート

お手数でございますがご都合の程を□月二十七日迄にご一報賜ります様

お願い申し上げます

敬具

令和○○年○月吉日

日　時　○月二十二日　（日曜日）　午後四時

山口紀夫様ご夫妻のご媒酌により

との婚約相整い結婚式を挙行致すことになりました

幾久しくご懇情を賜ります様右披露かたがた租餐を差し

上げたくご多用のところ誠に恐縮に存じますがご来臨の

栄を賜りますようご案内申し上げます

○　志　　三女　滝　子

謹啓　早涼の候益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

□　雄　　長男　展　久

このたび